
Міністерство освіти і науки України 
(міністерство, відомство тощо, якому підпорядкований вищий навчальний заклад) 

Полтавський юридичний інститут Національного юридичного університету 
імені Ярослава Мудрого 

(повна назва вищого навчального закладу) 

Н А К А З 

м. Полтава 

(населений пункт) 

09.08.2016 №402-С 

Про зарахування на навчання 
На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 

Полтавський юридичний інститут Національного юридичного університету імені 
Ярослава Мудрого у 2016 році та рішення приймальної комісії від 09.06.2016, 
протокол № 16 

НАКАЗУЮ: 

зарахувати з 01.09.2016 студентами третього курсу денної форми навчання за 
напрямами (спеціальностями) за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб згідно з 
додатком. 



Міністерство освіти і науки України 
Полтавський юридичний інститут Національного юридичного 

університету імені Ярослава Мудрого 
Додаток до наказу від 09/08/2016 № 402-С 

6.030401 правознавство правознавство 
Форма власності: 

державна 
Бакалавр (з нормативним терміном навчання, на 3 курс) Денна 

За рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб 

•5 
* 

і в 
п 
О) 
П П

о 
ба

ть
ко

ві
 

0 н 
ш 
« 

X 

1 
£ 

С
ер

ія
 д

ок
ум

ен
та

 п
ро

 о
св

іт
ні

й 
(о

св
іт

нь
о-

кв
ал

іф
ік

ац
ій

нн
Л

) 
рі

ве
нь

/с
ту

пі
нь

, н
а 

ос
но

ві
 

як
ог

о 
ві

дб
ув

ає
ть

ся
 в

ст
уп

 

Н
ом

ер
 д

ок
ум

ен
та

 п
ро

 о
св

іт
ні

й 
(о

св
іт

нь
о-

кв
ал

іф
ік

ац
ій

ни
й)

 р
ів

ен
ь,

 н
а 

ос
но

ві
 я

ко
го

 
ві

дб
ув

ає
ть

ся
 в

ст
уп

 О 
X 
п 
В м М 

О. 4> 
X о 
X 

Перший предмет Друпій предмет Третій предмет 

С
ум

а 
ба

лі
в 

тв
ор

чи
х 

ко
нк

ур
сі

в 

В
аг

ов
ий

 к
ое

ф
іц

іє
нт

 б
ал

у 
за

 т
во

рч
ий

 
ко

нк
ур

с 

С
ум

а 
до

да
тк

ов
их

 б
ал

ів
 

С
ер

ед
ні

й 
ба

л 
до

ку
м

ен
та

 п
ро

 о
св

іт
ні

й 
(о

св
іт

нь
о-

кв
ал

іф
ік

ац
ій

ни
й)

 р
ів

ен
ь 

В
аг

ов
ий

 к
ое

ф
іц

іє
нт

 с
ер

ед
нь

ог
о 

ба
ла

 

За
га

ль
на

 с
ум

а 
ба

лі
в 

К
од

и 
ос

об
ли

ви
х 

ум
ов

 в
ст

уп
у 

С
пе

ці
ал

ьн
е 

(в
ій

сь
ко

ве
) 

зв
ан

ня
, 

гр
уп

а,
 

ф
ак

ул
ьт

ет
 

•5 
* 

і в 
п 
О) 
П П

о 
ба

ть
ко

ві
 

0 н 
ш 
« 

X 

1 
£ 

С
ер

ія
 д

ок
ум

ен
та

 п
ро

 о
св

іт
ні

й 
(о

св
іт

нь
о-

кв
ал

іф
ік

ац
ій

нн
Л

) 
рі

ве
нь

/с
ту

пі
нь

, н
а 

ос
но

ві
 

як
ог

о 
ві

дб
ув

ає
ть

ся
 в

ст
уп

 

Н
ом

ер
 д

ок
ум

ен
та

 п
ро

 о
св

іт
ні

й 
(о

св
іт

нь
о-

кв
ал

іф
ік

ац
ій

ни
й)

 р
ів

ен
ь,

 н
а 

ос
но

ві
 я

ко
го

 
ві

дб
ув

ає
ть

ся
 в

ст
уп

 О 
X 
п 
В м М 

О. 4> 
X о 
X 

К
іл

ьк
іс

ть
 б

ал
ів

 

В
аг

ов
ий

 
ко

еф
іц

іє
нт

 

К
іл

ьк
іс

ть
 б

ал
ів

 

В
аг

ов
ий

 
ко

еф
іц

іє
нт

 

К
іл

ьк
іс

ть
 б

ал
ів

 

В
аг

ов
ий

 
ко

еф
іц

іє
нт

 

С
ум

а 
ба

лі
в 

тв
ор

чи
х 

ко
нк

ур
сі

в 

В
аг

ов
ий

 к
ое

ф
іц

іє
нт

 б
ал

у 
за

 т
во

рч
ий

 
ко

нк
ур

с 

С
ум

а 
до

да
тк

ов
их

 б
ал

ів
 

С
ер

ед
ні

й 
ба

л 
до

ку
м

ен
та

 п
ро

 о
св

іт
ні

й 
(о

св
іт

нь
о-

кв
ал

іф
ік

ац
ій

ни
й)

 р
ів

ен
ь 

В
аг

ов
ий

 к
ое

ф
іц

іє
нт

 с
ер

ед
нь

ог
о 

ба
ла

 

За
га

ль
на

 с
ум

а 
ба

лі
в 

К
од

и 
ос

об
ли

ви
х 

ум
ов

 в
ст

уп
у 

С
пе

ці
ал

ьн
е 

(в
ій

сь
ко

ве
) 

зв
ан

ня
, 

гр
уп

а,
 

ф
ак

ул
ьт

ет
 

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

і Ващенко Катерина Геннадіївна « 8 4 6 2 1 Е16 108661 10 1 0 0 0 10 

2 Залюбовський Родіон Юрійович 9386562 Е16 031302 9 1 0 0 0 9 

3 Кашуба Олена Анатоліївна 9355390 Е16 108639 9 1 0 0 0 9 

4 Ковальов Дмитро Андрійович 10188984 Е16 108681 4 1 0 3.8 0 4 

5 Лісоколенко Павло Станіславович 9384926 Е16 108668 4 1 0 0 0 4 

6 Мартиненко Вікторія Андріївна 9386113 Е16 108635 10 1 0 0 0 10 

7 Михайлик Дмитро Сергійович 9383863 ЕІ6 108624 9 1 0 0 0 9 

8 Нагарний Олексій Віталійович 9386404 Е16 108658 7 1 0 0 0 7 

9 ГІапьок Вадим Петрович 9384797 Е16 108621 7 1 0 0 0 7 

10 Покидько Олександра Сергіївна 9333061 Е16 108637 8 1 0 0 0 8 

11 Таран Євгеній Миколайович 9192120 ЕІ6 108622 II 1 0 0 0 II 

12 Шилін Дмитро 
Олександрові! 
ч 9386315 Е16 031313 6 1 0 0 0 6 

Сформовано в ЄДЕБО 09.08.2016 10:06:00 

1/1 1/1 


